
ZARZĄDZENIE NR 13/2021 
BURMISTRZA KISIELIC 

z dnia 22 stycznia 2021 r. 

w sprawie odstąpienia od realizacji budżetu obywatelskiego Gminy 
Kisielice na rok 2021 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn.zm.) zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Uwzględniając skutki społeczno-gospodarcze wynikające z ogłoszenia na 
obszarze Rzeczypospolitej Polskiej stanu epidemii wirusa Sars CoV-2, odstępuje 
się od realizacji budżetu obywatelskiego Gminy Kisielice na rok 2021. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Kisielic 
 
 

mgr Rafał Ryszczuk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1DE52C20-AA49-437E-BC08-DC56A792B6EF. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


